

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי *le* ימות המשיח

262

ערש"ק פרשת ניצנים וילך, כב' אלול ה'תשנ"ט (3.9.99), תהא שנת נפלאות טובה



## פרשיות מחוברות

העובדות מדברות: מי שסיפק את "המטריה החרדית" למכירת חברון, להפקרת בטחון רבבות יהודים ברחבי יו"ש, הוא זה שכעת מספק את ההכשר לפריצה נוספת בחומת השבת, ה"י.

### חדשות טובות

#### דף נאמני משיח

■ במגמה להראות שדברים נאמרו על"י הרבי מלך המשיח שיל"ו בעצמו, הפיק מטה נאמני משיח - חב"ד הרצליה, בראשות הרב ישראל הלפרין, דף מקורי ובו קטעים מתוך שיחות-קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו בנושאים הבאים: הרבי חי וקיים, השליחות היחידה, הרבי מה"מ שליט"א הוא משיח צדקנו ועוד. תוכנו של הדף ממוּלָץ לשינון בעל-פה וחקיקה במוח ובלב. טל' להזמנות: 09-954-6230

#### נזר הבעל שם טוב

■ י"ל לאחרונה, הספר "נזר הבעש"ט" בעריכת הרב אברהם שמואל בוקעיט מכפר חב"ד. הספר כולל לקט משיחותיו ומכתביו של הרבי שליט"א מלך המשיח על אישיותו, שיטתו ותורתו של מייסד תורת החסידות מורנו רבי ישראל בעל שם טוב. הספר י"ל באמצעות איגוד שלוחי הרבי מה"מ שיל"ו לארץ הקודש. אין ספק כי בהו"ל של הספר ובעיקר ע"י הלימוד בו הרי שנחיש את קיום והבטחת מלך המשיח לבעל שם טוב, שביאתו תלויה ב"פוצו מעיינותיך חוצה". טל' להזמנת הספר: 03-960-6166.

#### פאר לוי יצחק

■ י"ל הספר "פאר לוי יצחק" לקט משיחותיו ומכתביו של הרבי שליט"א מה"מ בהקשר לאביו הרה"ג והרה"ח המקובל וכו' ר' לוי יצחק ז"ל. הספר י"ל לרגל מלאת 55 להסתלקותו של ר' לוי"ק. רב הנסתר על הגלוי בכל הקשור ליחסו של הרבי מה"מ שיל"ו לאביו, עכ"ז עלה בידי הרב בוקעיט אברהם שלמה, עורך הספר ללקט דברים שאמר על אביו ולהביאם לידיעת הציבור.

#### ישועת ה' כהרף עין

■ י"ל לאחרונה תקליטור שירים חסידיים, בביצוע הזמר דוב הנדלר. בתקליטור 10 שירים העוסקים בחלקם בנושא הגאולה. טל' להזמנות: 03-570-0758.

מסביר את הבעייתיות במונחים טכנולוגיים והתנגשותם בהלכות שבת.

לאחר מאבק ארוך ועיקש, חודרת התודעה לציבור הדתי המצטרף למאבק ומונע עצמו מהפלגות אלה. אגב, הרבי מה"מ שיל"ו מצרף לדבריו גם הצעות חילופיות מבוססות... המאבק כולו מתועד באגרות-הקודש.

#### הקמיע על הטורבינה

בימים אלה חוגגת הארץ ובעיקר בשבתות, את פרשת הטורבינות. הטיפול ה"מוצלח" של המפלגות החרדיות בפרשה, יותר משהוא מעיד על שלומיאיליות הוא מעיד על חוש הישרדות מפותח להפליא.

חוש זה מתעורר כל אימת שהמפלגה מגיעה לפרשת דרכים ועליה להחליט - האם ה' הוא האלוקים או ..! ואז באה ההמצאה התורנית, ולדוגמה הפעם: לשים כמה גויים על הטורבינה במהלך העברתה ברחבי הארץ בשבת, כקמיע וסגולה שהממשלה תחזיק מעמד ועכ"פ שאגף הכספים לא יתמוטט.

וההסבר הוא מן הסתם, שאותו הגוי היושב על הטורבינה הרי אינו צריך להעברת הטורבינה, אם כן הרי שזו "מלאכה שאינה צריכה לגופה", ובמילא הגוי פטור על חילול שבת כזה...

כך או כך רבותי, עליו ית' אי אפשר לעבוד. העובדות מדברות בעד עצמם: מי שסיפק את "המטריה החרדית" למכירת חברון, למימוש הסכמי אוסלו, להפקרת בטחונם של רבבות יהודים ברחבי יו"ש, הוא זה שכעת מספק את ההכשר לפריצה נוספת בחומת השבת, ה"י. ועל כך לא תעזור אף קמיע.

הפתרון היחיד דרישה חד משמעית להתגלותו של משיח בן דוד, הרבי שליט"א מלך המשיח.

מדינת ישראל בת ארבע. צי הסוחר הישראלי בראשית דרכו. מחליטים לפתוח קווי הפלגה לנוסעים, ישראל אירופה ארה"ב וכו'. הפלגות בנות שבועיים ומעלה. נאיביות, חוסר ידע או כל סיבה אחרת, גורמים שאיש אינו מעיר כי בהפלגה זו ישנה בעייה חמורה של חילול שבת.

פרסום הידיעה מדיר שינה מעיניו של איש אחד. רועה דורנו, הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח. היתכן? הוא שואל, האין איש מודע לכך שההפלגה כרוכה בחילול שבת?

הפעלת אוניית כזו דורש תיפעול ומעקב הכרוך בעשרות בעייות, שהצד השווה שבהם הוא שהן מהוות חילול שבת. והיות והן נעשות בפומבי (בפרט לנוכח פרסום פתיחת קווי הפלגה אלה), הרי שזוהו חילול שבת המוני ובפרהסיא דבר הכרוך אף בחילול השם.

#### חוסר הבנה בסיסי

לחסידיים וליהודים תמימים שחשבו על חיזוק צי הסוחר הישראלי, הוא זועק מקירות ליבו: היתכן, הרי זהו סיוע לחילול השם ובפרט אם יהודי שומר תורה ומצוות יפליג באוניה כזו.

הרעש שהוא מעורר, גורם לתגובות. אך הרבי מה"מ שיל"ו אינו מוותר. מכתביו, מברקיו לרבנות הראשית ולכל גורם מקבל החלטות, מהווים סימן לפתיחת מאבק חשוב ביותר על שמירת השבת במדינת ישראל.

ואז לפתע מתעוררים כל מיני "ידידים". "מה הבעיה?" הם אומרים, "הרי אנו בדור הרובוטיקה והאוטומציה. מעתה יפליגו האוניות כרגיל ורק ביום השבת תוחלף ניהול האוניה במערכת אוטומטית, והכל יבוא על מקומו בשלום.

הרבי מה"מ שיל"ו נזעק ומסביר כי "ידידים" אלה אינם מבינים לא בהלכה ולא בטכנולוגיה. כבעל תואר בהנדסת אוניות (סורבון), הוא

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

# העבודה של יהודי

בספרו "לקוטי תורה" מציין אדמו"ר הזקן לגבי חודש אלול את המשל המפורסם - "המלך בשדה", שתוכנו: משל למלך שלפני שנכנס לעיר (הבירה) מלכותו ולהיכל מלכותו, עובר הוא קודם בשדה אשר סביב לעיר, וכשהוא נמצא בשדה יוצאים אנשי העיר לקבל את פני המלך. אז יכולים כולם לגשת אליו, והמלך מקבל אותם "בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם".

כך הוא חודש אלול, כשהקב"ה נמצא כמלך מלכי המלכים - יחד עם ישראל "בשדה", בעשייה של חולין ושם יכול כל יהודי לקבל את פניו ית', והקב"ה מקבל אותו בסבר פנים יפות.

בזה מבאר אדמו"ר הזקן מדוע ימי חודש אלול הנם ימי החול ולא יום טוב. אע"פ שאז מאירות י"ג מדות הרחמים - כי גילוי י"ג מדות הרחמים בחודש אלול הוא לכל יהודי כפי שהוא נמצא "בשדה", במעמד של חול.

## כיצד הגיע ל"שדה"?

אלא שמעבר להסבר הנ"ל נשאלת השאלה, כיצד מגיע בכלל ה"מלך" ל"שדה"? מקומו של המלך הוא בהיכל מלכותו בעיר הבירה - לא בשדה. ועד"ז בנמשל: לכאורה, מקומו האמיתי של הקב"ה אינו בעניני החולין והעולם, אלא דווקא בענייני יום-טוב וקדושה.

וההסבר: חודש אלול - כחודש כללי בעבודת ה', חודש החשבון של השנה שחלפה והכנה לשנה הבאה - מבטא את העבודה הכללית של יהודי בעולם: לעשות לו יתברך דירה בתחתונים.

לשון חז"ל (לעשות לו ית' דירה בתחתונים) מבטא באופן קצר וברור את כוונת בריאת העולם ועבודת האדם: לעשות מהעולם, כפי שהוא מצד עצמו בדרגת "תחתונים".

דירה להקב"ה, שהקב"ה ימצא שם בגילוי בכל עצמותו. כביכול כפי שאדם נמצא בדירתו שלו. כאשר אדם נמצא מחוץ לביתו אין הוא מתגלה (לגמרי), אלא מחביא את מציאותו האמיתית ומתנהג ע"פ המקום (והאנשים) שעמם הוא נמצא: דוקא בדירתו שלו - המקום העיקרי שבו חי אדם - הוא מתגלה.

## לא לחשוש

כיון שחודש אלול היא חודש כללי, חודש שסוגלתו למתקן ולהשלים את עבודת השנה שחלפה. ולהכין את השנה הבאה, לכן דווקא בו ישנו הגילוי של "מלך בשדה" (גילוי י"ג מדות הרחמים בימי החול). גילוי זה נותן כח לכללות עבודת האדם במשך כל השנה כולה, לעשות דירה לו ית' בתחתונים. לפעול שה"שדה" שבעולם (ענייני החול) יהיה מקום מתאים לגילוי מלך מלכי המלכים הקב"ה.

יהודיעולל לחשוש, נכון אמנם, הקב"ה רוצה שהוא יעשה דירה בתחתונים, אבל זה הרי דורש עבודה רבה וקשה להפוך את ה"תחתונים" (תחתונים על פי תורה), ששם תהיה דירה להקב"ה.

מילא כשמדובר בעבודה בשבתות וימים טובים בשנה - אז הרי הוא ביחד עם הקב"ה ב"היכל מלכותו". אבל כיצד יוכל הוא להסתדר עם העבודה בימי החול, כאשר הוא נמצא (בגלוי) לכאורה לבדו בשדה ועוסק בעניני החול?

אלול - זו התשובה. חודש אלול (חודש הרחמים) נושא עימו את גילוי ה"מלך בשדה". הקב"ה עצמו נמצא אז בגלוי בשדה ביחד עם בני ישראל. ונמצא שם כ"מלך", ובמילא מובן שזה משפיע על השדה כולו ועל כל אלו שנמצאים בשדה ועל אחת כמה וכמה על בני ישראל.

## הוא יוצא אל העם

הקב"ה אינו ממתין עד שישראל יצאו מהשדה ויבואו אליו ויבקשו אותו בעיר הבירה, בארמון המלך, עד לחדר בו נמצא המלך - הסדר הוא הפוך! המלך הולך בעצמו לשדה ויתירה מזו: הוא נמצא שם באופן ש"רשאי" כל מי שרוצה לצאת להקביל פניו [ויתירה מזו:] והוא מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם", הגילוי של י"ג מדות הרחמים באופן גלוי - "פנים בפנים" .. שנאמר א-ל הוי' ויאר לנו".

העובדה כי המלך עצמו נמצא בשדה נותנת כחות מחודשים ומקילה על העבודה של עשיית דירה לו יתברך בתחתונים, ולגלות ב"שדה" את מלך מלכי המלכים במשך כל השנה כולה, עדי התגלות המלאה והמושלמת בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

(כ"ב אלול ה'תש"ג בשיחה לנשי ובנות ישראל)

# ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### מעות חיטין

כיוון שזהו ענין הכי עיקרי שהזמן גרמא - כי ע"פ כל הסימנים היתה הגאולה צריכה לבוא כבר לפני זמן רב - מובן שה"ועניית ואמרת לפני ה' אלווקין", ובפרט בחודש אלול כאשר "רשאי" כל מי שרוצה לצאת להקביל פניו ומראה פנים שוחקות לכולם" - צריכה להיות בקשה מיוחדת "עד מתי"!!! שתבוא כבר הגאולה בפועל ממש! (תבוא ה'תש"א)

ברכת מזל טוב

להרב יהושע ורעיתו חנה שיחיו וייעם להולדת התאומים בשעטומ"צ מנחם מענדל שי' והדס תי' ותזכרו לגדלם לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

מסרה ליהושע בעמידה, הוא שכתוב "קרא את יהושע והתיצבו", עמד יהושע ומסרה לזקנים הה"ד "ויאסוף יהושע את כל... זקני ישראל.. ויתיצבו לפני אלוקים" וכו' זקנים לנבאים נביאים לדוד וכו' דוד לשלמה. (ילקוט שמואל)

## את ספר התורה הזה ושמתם .. מצד ארון ברית ה' (דברים לא, כו)

בקודש הקודשים היו מונחים מלבד לוחות הברית גם ספר תורה, ללמדנו:

בקודש הקודשים התגלה ש"זמן ומקום הינם למעלה מזמן ומקום". מעלה זו בגילוי עצמות ומהות אין-סוף ב"ה, תאיר גם מחוץ לקודשי הקודשים: בעזרת כהנים, עזרת ישראל, עזרת נשים, הר הבית ואף מחוץ להר הבית, עד כדי שגם אומות העולם - במקום המצאם ידעו זאת, ולכן (ישעיהו סא, ה) "ועמדו זרים ורעו צאנכם". (שיחת נציבים-וילך תשי"ב)

## פרשת ניצבים וילך

אתם ניצבים היום כולכם לפני ה' אלוקים (דברים כט, ט)

אתם - הכונה לבני ישראל. ניצבים - עומדים בעמידה תקיפה ואיתנה - יהודים צריכים להיות תקיפים ואיתנים ביהדותם, בקיום תורה ומצוות. עליהם לעבוד את ה' ללא התחשבות בקשיים והפרעות.

יהודים - מועטים הם במספר ביחס לכל עמי העולם אולם למרות זאת, עליהם להיות 'ניצבים' ביהדותם לעבוד את ה' בעוז ובבטחון, מתוך עמידה תקיפה ואיתנה בשמירת המצוות. (מעין חי)

## קרא את יהושע והתיצבו באוהל מועד (דברים לא, יד)

מגילת בית המקדש, מסרה הקב"ה למשה רבינו בעמידה, הוא שנאמר "ואתה פה עמוד עמדי" (דברים ה, כו). גם משה רבינו כשמסר את מגילת המקדש,

## לוח השבת

פרשת ניצבים וילך

הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים 7:37 6:26

תל אביב 7:40 6:41

חיפה 7:40 6:33

ניו יורק 8:07 7:08

הפמרה: שוש אשיש וזו. ישעיהו סא. י"א - סג. ט

פרקי אבות: פרק ה"ו

י"ד ע"ד

האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורק: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 720 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896 לתרומות, הנחמה והקדשה.

## היכינו

לשידורי הלויין של

זמן הגאולה

טל' להקדשת תוכניות,

ותרומות 03-657-0895

# שיח חסידיים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

## מספר שאלות לבוחר

לפני מספר חודשים נערכו בחירות בארץ ישראל. בתקופת מערכת הבחירות היינו עדים להסתערות תעמולתית של המפלגות החרדיות על הציבור הדתי ואפילו על הציבור הלא דתי. מוטיב עיקרי בתעמולת כל מפלגות אלה, היה: **אנו הלוחמים למען ...**

באגודת ישראל דברו על השעה הקשה לעם ישראל לנוכח הבעיה החריפה והנוראה של הפקרת ארה"ק לידי נוכרים, וסכנת הפקרת בטחונם של חמשה מליון יהודים, ובש"ס דיברו על האסון לשמירת השבת ולחינוך הדתי ברגע של עליית השמאל. (למסירת שטחי ארץ הקודש, כולל חברון עיר האבות, לידי המחבלים והפקרת בטחון עם ישראל הם הסכימו כבר בקדנציה הקודמת). כל זה היה לפני הבחירות.

ועכשיו? מה עושים היום הנציגים החרדים, בכדי לשמור על חייהם של עשרות אלפי יהודים בשטחי יהודה ושומרון?

מה הם עושים בכדי למחות נגד ממשלה אשר מדברת ומנהלת מ"מ באופן שוטף, על מסירת שטחי ארץ ישראל לאוייבנו וגורמת לפיקוח נפש ממש, ח"ו, לחמישה מליון יהודים? כיצד הם ממלאים פיהם מים בשעה שראש הממשלה מכריז על נכונותו למסור את רמת הגולן לסוריה?

מדוע שותפים נציגים אלה בהעלמת המידע הבדוק, שהערבים מתאמנים באופן מאסיבי, להנחית מכת הרג על הישובים ביש"ע ח"ו והממשלה הנחנית מתמיכת המפלגות החרדיות אינה עושה דבר למנוע זאת?!

בוחרי ג' מצפים מנבחריהם ש"יחזירו עטרה ליושנה", שידבקו בפסקי הדין של גדולי התורה האדמו"ר מגור בעל ה"אמרי אמת", והגאונים רבי מנחם זעמבא, רבי חיים עוזר מוילנא, רבי אלחנן ווסרמן וכו', שלא לוותר על שטחי ארץ הקודש. בוחרי ג' מצפים, שאלו המייצגים את "יהדות התורה" לא יהיו שותפים בפיקוח נפש של כל העם היושב בציון.

ההסכמה שבשתיקה (ובהצבעה קואליציונית) לכל מעללי הממשלה, תמורת "כיסוי גרעונות", אינה "יהדות" ואינה "תורה"!

## לימוד תורה מוכתם בדם יהודי

אם חשב משהו שע"י ויתור על שלימות ארץ הקודש ועל חיי תושביה, ירווחו לפחות את המאבק על "שמירת השבת", באה עתה פרשת ה"טורבינה" וניפצה אשליה זו לרסיסים. עשרים ושנים חכ"ם חרדיים הושמו כבר פעמיים, ללעג ולקלס בכונה תחילה על ידי רה"מ ושריו. חילול שבת ממשלתי בפרהסיא על ידי מאות יהודים (וחמשה גויים ...) וכל זאת בהשגחת מרנן ורבנן!!

ואם כן, שלימות העם (תיקון חוק מיהו יהודי) - לא! שלימות הארץ - לא! שלימות התורה - לא! אז מהו הריחוק והתשובה היא! "שותפות בעשיה"! שותפות חרדית בהפעלת המדינה, שרים, סגני שרים, מנכל"ם, ראשי ועדות בכנסת, בקיצור "שיום בין שוים". אידיאולוגיה זו של המפד"ל שנפסלה מכל וכל ע"י גדולי התורה, הפכה כעת למטרה בפני עצמה, אצל "יהדות התורה" וגם אצל ש"ס. וכך מוותרים על הכל, כי אם ח"ו "ילכו עד הסוף" בפרשת הטורבינה ובשאר עניני הדת, יפסידו את ה"שותפות".

אם יעמדו בתוקף על תיקון החוקים המערבים גוים בעם ישראל, ואם יעלו על דל שפתיהם את דברי גדולי התורה בענין מסירת ארץ ישראל לנוכרים, הרי הם עלולים להפסיד את "ועדת הכספים" ואת חלוקת המישרות וכו' ולכן לוקחים חותמת גומי ענקית ומחתימים מלכתחילה למשך חמש שנים בחותמת חרדית, את כל החוקים של עקירת הדת ושל מרידה במלכות שמים, וזאת בכדי "להציל את מוסדות התורה".

כבר התבטא הרבי שליט"א מלך המשיח אודות הריחוק הכספי לשיבות על חשבון ויתור בעניני שלימות הארץ: "אבוי לתלמידים שלומדים תורה בכסף המוכתם בדם יהודי"!

ומסיימים בטוב - יהי רצון שבקרוב ממש יתגלה מלכנו משיחנו, ויחזיר מלכות דוד ליושנה תוך ביטול המלכות הזולה ותומכיה, וילחום מלחמת ה' וינצח, ויבנה מקדש במקומו ויקבץ נדחי ישראל. ויחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.

# נפלאות עכשיו

## שיטת הפשרות פשטה את הרגל

אם בתחילה התקשו חסידיים ל"עכל" את הבשורה, הרי שחיש מהר למדו להכיר כי אכן בדיוק כך הם הדברים. במהלך שיחות הקודש בהתועדויות נשזרו מאות ואלפי תשובות לאנשים שהיו נוכחים באותן התועדויות, כאשר כל אחד מהמשתתפים מקבל את "מנתו" הרוחנית, בשפע ובעוצמה.

מזה מספר שנים שגם אפשרות זו "נעלמה" מאתנו, אלא שאז התברר לחסידים גודל העניין של "אגרות-קודש", תשובות בשפע, בעוצמה ובדייקנות מדהימה. ורק להמחשה שתי דוגמאות "סטנדרטיות" משבוע זה:

אחד מבחורי השיבה שאל את הרבי מה"מ שיל"ו האם לסוּע להתועדות ח"י אלול בכפר חב"ד, למרות קשיים שנערמו בפניו. להלן התשובה, שנתקבלה בכרך י"ג עמ' רס"ג:

ברכות לכל המשתתפים והנוכחים להתועדות חסידותית שמחה ללכת בדרכי בעל השמחה מיסד הכפר ולעשות הכפר והמוסדות שבו מרכז אהבת השם התורה ומצוותיה וישראל חדרות אור וחיות החסידות על ידי הפצת מעינותיה מתוך מנוחה והרחבה בגו"ר לאלתר לגאולה אמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו.

כך גם בתשובה לדו"ח התועדות זו בח"י אלול שבאה לחזק את האמונה הטהורה כי הרבי שליט"א

מליובאוויטש - חי וקיים כפשוטו ממש וכי הוא מלך המשיח שיבוא ויגאלנו עכשיו. התשובה התקבלה בכרך כ"ג בעמוד רמ"ב:

... ואשר מתוך בריאות הנכונה יצלח כהדר"ג במילואן כל האפשרויות שישנן לחזק בדק היהדות האמיתית לבסס ולהפיץ התורה ומצוותיה שהיא תורת אמת והרי אמת שוללת כל פשרה.

ונראה במחשך בדורנו ששיטת הפשרות פשטה את הרגל וכי ונדרבא הורו חכמינו ז"ל דבמקום שבקעה מצא הנה התיקון הוא לגדור בה גדר ...

ועשה כהדר"ג בהאמור לאורך ימים ושנים טובות ובאופן דמוסיף ואור וזכות ארץ הקודש תבנה ותכונן במהרה בימינו על ידי משיח צדקנו מסייעתו.

יועיים דברי הרבי שליט"א מלך המשיח כי בכל הקשור לתחום הקדושה הכלל הוא - מעלין בקודש! אין פחות ואין ירידה. יש רק עליה. לעתים קל לנו לראות את זה ולעיתים לא.

העובדה שלעיתים הדברים אינם נראים כעליה, רק מלמדת על החובה המוטלת עלינו לפקוח את העיניים. להתבונן במציאות הגלויה במבט הנכון, ואז מתברר שבעצם זו אכן עליה.

כך זה היה למשל באחד הנושאים המשמעותיים ביותר בחייו של כל חסיד - יחידות עם הרבי.

עד לשנת תשמ"ב נהוג כי לחסיד ישנה הזדמנות להכנס ל"יחידות" עם הרבי.

קשה לאמוד את עוצמתו של מפגש יחודי זה, כאשר עצם הנשמה של החסיד - ה"יחידה" שבנשמתו נפגשת עם ה"יחידה" של הרבי. במעמד זה נהגו חסידים לשאול את הרבי שאלות כבדות משקל ביותר עבורם, אם זה בתחום האישי, המשפחתי ואף הציבורי.

התחושה הברורה אצל כל מי שזכה להיות ב"יחידות" כזו הייתה, כי הוא עומד בעצם בפני "אורים ותומים". על כל שאלה תשובה, ישירה נוקבת עד לעמקי הנפש, נכונה בתכלית.

אך טבעי הוא שכשבתשרי תשמ"ב חל לפתע שינוי בתחום זה וניתנה הוראה חדשה, כי מעתה בטל סדר ה"יחידות" הפרטיות, ומעתה כל התועדות הינה למעשה "יחידות קבוצתית", לחסידים היה קשה "לעכל" את זה.

רבים קיוו והתפללו כי לא יהא זה אלא "לפי שעה", ובוודאי יחזור הסדר על כנו ושוב יהיו "יחידות" כבתחילה.

אלא שהרבי שליט"א מה"מ הבהיר מיד באותה תקופה, כי אין מה להצטער על ביטול היחידות. מאחר ולא חל בזה כל פחת. אדרבא, בכל התועדות ממשיך הרבי מה"מ שיל"ו, לעורר אצל כל יחיד ויחיד את עצם נשמתו - ה"יחידה" שלו, אלא שמעתה נוספה גם מעלת הכלל.

## שני ימי הולדת

לאחריו הזמן הרב מרדכי אשכנזי מרא דאתרא של כפר חב"ד, אשר לימד את תוכנו של פרק ל"ב בתניא והצביע על חידושו של אדמוה"ז בנושא אהבת ישראל.

ר' אברהם לידר ור' יצחק ליברמן הזמנו לשיר את ג' תנועות לבעש"ט וד' בבות לאדמו"ר הזקן. הניגון המרגש עורר תחושה של חתונת הקב"ה עם כנסת-ישראל. הקהל קם על רגליו והצטרף לשירה, נרגש כולו. הקצב התחלף בשיר "ניע זוריצי' חלופצי'" ו"הוא אלוקינו". כאן הקהל נסחף בשמחה לריקודים שאי-אפשר היה להפסיקם.



הרב וילשנסקי יוסף יצחק, ראש ישיבת חב"ד בצפת

כשהרב אנטיאן הקריא את נוסח הזמנה וסיים ב"יחי" נרגש. כאן פתח המנחה בדברי רקע על ההתוועדות והדפסת ספר התניא, כשבסיום הזמין את ח"כ ר' רחבעם זאבי לדבר בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. בדבריו התבטא גנדי, שוב ושוב בחשיבות ההליכה בדרך שמתווה לנו הרבי. "אבל זהו גם הרגע לתבוע מחב"ד ללכת בראש המחנה" טען בלהט. "הציבור מחכה לתגובתה של חב"ד". אמר

### השירה הניצחית

הרב שלום דובער וולפא מחה נמרצות על ניהול השיחות עם הערבים על מסירת שטחים, ועוד בגיבוי המפלגות החרדיות, שבשיטתם מוכרים גם את השבת, למען אינטרסים מפלגתיים", זעק.

לאחריו הזמן הרב ישראל הלפרין, רב קהילת חב"ד בהרצליה, אודות החובה ללמוד את נושא - חי וקיים ומלך המשיח, משיחות אד"ש מה"מ. הרב לוי יצחק גינזבורג חתם את מסכת הנואמים, כשהוא לומד בהתלהבות עם הקהל את פרק ל"ב בתניא מדפי התניא שהודפסו במקום.

אירגון האירוע נעשה ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה בראשות הרב ציק זמרני יחד עם צוות עוזריו ר' יצחק רחימי ור' אילן חיון. במהלך הערב הצטופפו רבים סביב דוכן ההרשמה להשתתף בהדפסת ספר התניא. חתמה את הערב מחרות שירי גאולה ומשיח ובראשם: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

לקראת סיום ושיא עשור הניסים והנפלאות, כך פתחה המועדה שהזמינה את המוני בית ישראל, להתוועדות רבתי ביום ראשון השבוע, אור לחי' אלול בכפר חב"ד.

ההתוועדות נקבעה לתאריך זה לרגל יום הולדת שני המאורות הגדולים, הבעש"ט ואדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי. בכל הנוגע למיקום, אך טבעי היה כי התוועדות זו לקבלת פני משיח צדקנו, תתקיים ברחבת בנין אגודת חסידי חב"ד - "770", בסמוך למקום שנקבע לבניית הארמון למלך המשיח, בכפר חב"ד.

כבר בשעות הערב המוקדמות החל הקהל נוהר לכיוון "770" שהוא בשלל צבעים בתאורה מיוחדת. את פני הבאים קידם ירידון משיח וגאולה, שזכה להתעניינות אלפי המשתתפים.

### פרץ של "יחי אדוננו"

את הערב פתח המנחה הרב ישראל דוברוסקין שהזמין את הרב משה ניסלביץ מקרית מלאכי לקריאת פרק צ"ח בתהלים, הפרק השנתי של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

את פרק השירה זמרה פתח הזמר דוב הולנדר בליווי תזמורת האחים מרגץ. בינתיים הכינו את עצמם ילדי צבאות ה' לאמירת י"ב הפסוקים. סיום הפסוקים באמירת "יחי אדוננו" כמו היווה את האות לפרץ נוסף של שמחה וריקודים.

את הזמנת הרבי מה"מ שיל"ו להתוועדות, ערך הרב רמי אנטיאן. הקהל הגדול קם על רגליו

### כי קרוב אליך הדבר

הרב יוסף יצחק וילשנסקי, ראש ישיבת חב"ד בצפת, התייחס להדפסת ספר התניא (מהדורה ד'תשד, ע"י אגודת חסידי חב"ד), המתנהלת במקביל במעמד עצמו, לימד את "שער" התניא. כמו"כ דיבר בהתלהבות על תקנת לימוד החת"ת.

הנה לפלא שאלתו בזה, בה בשעה שזה כמה שנים שנדפס מכתב מפורט מכבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, והאומנם אינו לומד או עכ"פ קורא ענייני נשיאנו המוצאים לאור?

ואם הוא אינו עושה כן, הרי מה יעשו בני עדתו ומושפעיו בכלל, אתמהה. (מאגרת ד'תתקסד)

### אין מקום לחשש

במענה על מכתבו, בו כותב אודות הצעת הנכבדות לבנו... ומעורר השאלה בקשר עם בריאות האם, שלפני זמן לא הייתה כדבעי.

והנה העניין מצד עצמו - אין מקום לחשש, שהרי יש כמה ילדים וכולם בריאים ופקחים. וכדי לעקור השאלה מעיקרא, מהנכון היה שיושיב שלושה אנשים מידידיו ויציע העניין לפניהם, והם יאמרו בכח הרבים - שאין מקום להג"ל וטובה ההצעה. (מאגרת ג'תתקפג)

### עוברים למיחמית!

- \*מיחמית הינה תא חימום מזון\*
  - \*עשויה מנירוסטה משובחת \*משמרת חום ופיזור חום אחיד
  - \*עם פלטה חשמלית בתחתית, או להניחו על גז, לבחירתך
  - \*מכילה את כל בישולי השבת \*מתקפלת לתיק רוכסני מהודר
- ללא חשש הסמנה!**

### ב א י ש ו ר

הבד"ץ העדה החרדית י-ם. בית ההוראה של הגר"ש וואזנר שליט"א. בד"ץ נוה צדק ב-ב.ב. הרה"ג הרב ש.י. מחפוד שליט"א.

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### מיותר וחבל על הזמן

ובמה שכותב שהוא מדוכא ועושה חשבונות על זה וכו', כבר כתבתי לכמה מאנ"ש שאין זה אלא מתחבולות היצר-הרע, (הנקרא פיקח וערמומי), ובמילא קיים על זה הציווי "שקץ תשקצנו ותעב תתעבנו", והאריכות בזה אך למותר, וחבל על הזמן.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תתקסג)

### אז מה יגידו...

במה שכותב אודות ספר-תורה כתיבתה וסיומה והכנסתה לבית הכנסת.

ניתן להשיג אצל - לוי ציק  
050-478-665 03-960-7848

פונקציונלית בגודלה: אורך 60 ס"מ  
גובה 50 ס"מ עומק 50 ס"מ

אין המערכת אחראית על תוכן הפירסומים בגליון